“Pada hari ini telah Aku sempurnakan bagimu agamamu, dan telah Aku cukupkan

nikmat Ku atasmu, dan aku ridhoi Islam sebagai agamamu”.

Abu Bakar lalu menangis, dan tibalah hari yang sangat menyedihkan bagi

semua orang, saat nabi berumur 63 tahun. Pada hari Senin 12 Rabi'ul Awwal tahun

11 Hijriyah (bersamaan 7 Juni 632 Masehi). Akhirnya Nabi memilih untuk ikut